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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:40
Vorlauf 1 von 9 Wind: +2,4m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 196 Waldner Maximilian 1997 GER SCL Heel Baden-Baden 10,99 (.990) q
9 (2) 272 Braunweiler Lukas 2002 GER TV 1883 Schriesheim 11,46 (.460)

15 (3) 170 Lundulukeni Joseph 1985 NAM LG Staufen 11,53
19 (6) 265 Vogt Simon 2001 GER TSV Crailsheim 12,33

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:42
Vorlauf 2 von 9 Wind: +1,7m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

21 (6) 239 Rege Shaunak 2004 LUX TSG 78 Heidelberg 12,58

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:44
Vorlauf 3 von 9 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (1) 174 Schroth Tobias 2002 GER LG Staufen 11,24 q

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:46
Vorlauf 4 von 9 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 10 Hennemuth Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,99 (.990) q
5 (2) 4 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,09 q
9 (4) 260 Maneth Thorben 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 11,46 (.460)

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:48
Vorlauf 5 von 9 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (1) 9 Geiß Jacob 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,44 q
12 (2) 226 Ramser Noah 2001 GER TSG 1862 Weinheim 11,48
18 (3) 130 Heuft Andreas 1992 GER LG Main-Spessart 11,81
23 (5) 235 Kornwinkel Leon 1996 GER TSG 78 Heidelberg 14,23

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:50
Vorlauf 6 von 9 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 6 Driller Daag 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,93 q
14 (3) 168 Kelterer Philip 2001 GER LG Staufen 11,52
16 (4) 165 Frei Ben 2005 GER LG Staufen 11,59

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:52
Vorlauf 7 von 9 Wind: +0,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (2) 246 Breuer Marcel 1993 GER TSG Niefern 11,46 (.460)
17 (3) 175 Wagner Lukas 2004 GER LG Staufen 11,68
22 (5) 206 Riemann Nils 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 12,96
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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:54
Vorlauf 8 von 9 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (3) 247 Dominic Cosmos 1998 GER TSG Niefern 11,41 q
13 (4) 205 Nadarzinski Daniel 1996 GER Sport-Union Neckarsulm 11,50
20 (5) 191 Byeram Kawa 1987 GER SCL Heel Baden-Baden 12,44

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:56
Vorlauf 9 von 9 Wind: +1,8m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (2) 8 Fleurisson Fred Isaac 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,97 q

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:50
Finale Wind: III:+0,2; II:+0,2; I:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Hennemuth Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,79 1./II
2 6 Driller Daag 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,80 1./III
3 8 Fleurisson Fred Isaac 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,00 4./III
4 4 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,04 3./II
5 196 Waldner Maximilian 1997 GER SCL Heel Baden-Baden 11,05 5./III
6 174 Schroth Tobias 2002 GER LG Staufen 11,18 2./I
7 9 Geiß Jacob 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,22 3./I
8 247 Dominic Cosmos 1998 GER TSG Niefern 11,23 (.230) 4./I

200m, Männer 17.05.2025 / 14:54
Zeitläufe Wind: II:+2,5; III:+1,1; I:+3,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 209 Wieland Marian 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 21,96 1./II
2 4 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,70 2./II
3 226 Ramser Noah 2001 GER TSG 1862 Weinheim 22,97 1./III
4 246 Breuer Marcel 1993 GER TSG Niefern 23,01 (.010) 3./II
4 260 Maneth Thorben 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 23,01 (.010) 1./I
6 175 Wagner Lukas 2004 GER LG Staufen 23,32 2./III
7 272 Braunweiler Lukas 2002 GER TV 1883 Schriesheim 23,45 3./III
8 130 Heuft Andreas 1992 GER LG Main-Spessart 23,80 4./III
9 240 Schell Philipp 1999 GER TSG 78 Heidelberg 25,17 2./I

10 191 Byeram Kawa 1987 GER SCL Heel Baden-Baden 25,55 3./I
11 239 Rege Shaunak 2004 LUX TSG 78 Heidelberg 25,68 4./I
12 206 Riemann Nils 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 25,79 5./I

10 Hennemuth Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab. -/II
48 Kohlenbach Finn 2004 GER Frankfurt Athletics e.V. n.a. -/II
25 Fall Seck Matalla 1986 ESP ETSV Lauda n.a. -/III

400m, Männer 17.05.2025 / 13:58
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Kucher Michael 1995 GER LG Staufen 48,68 1./II
2 44 Fuchs Louis 2003 GER Frankfurt Athletics e.V. 49,89 2./II
3 258 Haag Julian 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 50,67 3./II
4 196 Waldner Maximilian 1997 GER SCL Heel Baden-Baden 50,77 1./I
5 95 Weis Julian 2004 GER LCO Edenkoben 51,81 2./I
6 170 Lundulukeni Joseph 1985 NAM LG Staufen 53,08 1./III
7 240 Schell Philipp 1999 GER TSG 78 Heidelberg 55,24 2./III
8 274 Hillgruber Jeronimo 2003 GER TV Konstanz 56,51 3./III

127 Babinsky Jonas 2003 GER LG Main-Spessart aufg. -/II
94 Renner Sebastian 2003 GER LCO Edenkoben ab. -/I

237 Mogk Leo 1999 GER TSG 78 Heidelberg ab. -/I
49 Müller Sven 2004 GER Frankfurt Athletics e.V. n.a. -/II
14 Rechinger Kai 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. n.a. -/III
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800m, Männer 17.05.2025 / 13:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Hick Mathias 1992 GER LG Kurpfalz 2:05,63
2 173 Niku Tim 2005 GER LG Staufen 2:06,83
3 1 Bass Roland 1954 GER ASV Scheppach-Adolzfurt 3:04,90

96 Haag Fabian 2004 GER LG Bad Soden/Neuenhain ab.

110m Hürden, Männer (1,067m) 17.05.2025 / 10:20
Zeitläufe Wind: I:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Fleurisson Fred Isaac 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,19
2 174 Schroth Tobias 2002 GER LG Staufen 15,92

400m Hürden, Männer (0,914m) 17.05.2025 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 217 Pasalodos Victor 2005 ESP SV Stuttgarter Kickers 52,85

4x100m, Männer 17.05.2025 / 13:36
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Eintracht Frankfurt e.V. GER Eintracht Frankfurt e.V. 41,74
1: 4, Daum Florian (1990) 2: 10, Hennemuth Philip (2001)
3: 8, Fleurisson Fred Isaac (2003) 4: 6, Driller Daag (2002)

2 LG Staufen GER LG Staufen 43,00
1: 174, Schroth Tobias (2002) 2: 165, Frei Ben (2005)
3: 168, Kelterer Philip (2001) 4: 167, Hofmann Leon (2006)

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:10
Vorlauf 1 von 10 Wind: +1,0m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 18 Sinning Miriam 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,01 q
11 (2) 207 Sander Anika 1997 GER Sport-Union Neckarsulm 12,42 q

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:12
Vorlauf 2 von 10 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (1) 128 Büchs Johanna 1995 GER LG Main-Spessart 12,14 q

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:14
Vorlauf 3 von 10 Wind: +1,8m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (1) 45 Giehler Victoria 2001 GER Frankfurt Athletics e.V. 12,15 q
12 (2) 192 Kiesner Charlotte 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 12,55 (.550)
17 (3) 182 Manke-Reimers Linda 1994 GER MTG Mannheim 13,47

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:16
Vorlauf 4 von 10 Wind: +1,4m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 166 Grimm Leona 2000 GER LG Staufen 11,99 q
10 (2) 267 Schanz Justine 2003 GER TSV Gomaringen 12,37 q
13 (4) 199 Dussinger Annika 2005 GER Sport-Union Neckarsulm 12,56
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100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:18
Vorlauf 5 von 10 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

18 (4) 98 Schraub Sarah 1985 GER LG Bad Soden/Neuenhain 13,62

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:20
Vorlauf 6 von 10 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 214 Helios Ksenia 2005 GER SV GO! Saar 05 11,90 q
5 (2) 23 Zwergel Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,07 q
7 (3) 263 Koch Jessica 2000 GER TSV Crailsheim 12,13 q

16 (5) 195 Striebel Sophia 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 13,08

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:22
Vorlauf 7 von 10 Wind: +1,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (1) 11 Marhöfer Helen 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,03 q
6 (2) 20 Stavenow Malin 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,11 q

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:26
Vorlauf 9 von 10 Wind: +1,6m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

15 (2) 131 Durian Lisa Elena 1997 GER LG Neckar-Enz 12,94 (.940)

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:28
Vorlauf 10 von 10 Wind: +2,3m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

14 (4) 22 Wiegand Leni 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,92
19 (6) 264 Koch Marie 1999 GER TSV Crailsheim 14,05

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 13:05
Finale Wind: II:+1,8; III:+2,2; I:+2,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 214 Helios Ksenia 2005 GER SV GO! Saar 05 11,72 1./III
2 23 Zwergel Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,80 2./III
3 11 Marhöfer Helen 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,94 3./III
4 166 Grimm Leona 2000 GER LG Staufen 12,01 5./III
5 18 Sinning Miriam 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,03 6./III
6 263 Koch Jessica 2000 GER TSV Crailsheim 12,06 1./II
7 45 Giehler Victoria 2001 GER Frankfurt Athletics e.V. 12,13 2./II
8 128 Büchs Johanna 1995 GER LG Main-Spessart 12,15 3./II
9 20 Stavenow Malin 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,18 4./II

10 267 Schanz Justine 2003 GER TSV Gomaringen 12,26 (.260) 1./I
11 207 Sander Anika 1997 GER Sport-Union Neckarsulm 12,35 3./I

200m, Frauen 17.05.2025 / 14:30
Zeitläufe Wind: II:+2,1; I:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 214 Helios Ksenia 2005 GER SV GO! Saar 05 24,64 1./II
2 45 Giehler Victoria 2001 GER Frankfurt Athletics e.V. 24,77 2./II
3 12 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 24,94 3./II
4 267 Schanz Justine 2003 GER TSV Gomaringen 25,42 4./II
5 207 Sander Anika 1997 GER Sport-Union Neckarsulm 25,71 1./I
6 199 Dussinger Annika 2005 GER Sport-Union Neckarsulm 26,01 2./I
7 98 Schraub Sarah 1985 GER LG Bad Soden/Neuenhain 27,92 3./I
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200m, Frauen - Fortsetzung 17.05.2025 / 14:30
Zeitläufe Wind: II:+2,1; I:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 182 Manke-Reimers Linda 1994 GER MTG Mannheim 28,30 4./I
50 Weichelt Anna 2005 GER Frankfurt Athletics e.V. ab. -/II

282 Voelkel Finja 2004 GER USC Freiburg ab. -/I
216 Schorr Maja 2004 GER SV GO! Saar 05 ab. -/II
224 Götzel Antonia 2003 GER TSG 1862 Weinheim n.a. -/I

400m, Frauen 17.05.2025 / 14:18
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 282 Voelkel Finja 2004 GER USC Freiburg 58,95 1./I
2 192 Kiesner Charlotte 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 60,41 1./II
3 195 Striebel Sophia 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 60,66 2./II
4 212 Lehr Annette 1970 GER SSC Taubertal 76,20 2./I
5 221 Bauer Karin 1965 GER TSG 1862 Weinheim 76,71 3./II

275 Linder Emily 2003 GER TV Konstanz ab. -/I
283 Dieterich Liane 2001 GER USC Mainz n.a. -/I

100m Hürden, Frauen (0,838m) 17.05.2025 / 10:05
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Büchs Johanna 1995 GER LG Main-Spessart 13,80 1./I
2 166 Grimm Leona 2000 GER LG Staufen 14,15 2./I
3 18 Sinning Miriam 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,19 3./I
4 22 Wiegand Leni 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 15,90 1./II
5 131 Durian Lisa Elena 1997 GER LG Neckar-Enz 16,28 2./II
6 58 Clemens Vanessa 2004 GER LAZ Ludwigsburg 16,35 3./II

12 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg. -/I

400m Hürden, Frauen (0,762m) 17.05.2025 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Kelety Elena 1999 GER Frankfurt Athletics e.V. 56,23 1./I
2 46 Heil Sabrina 2003 GER Frankfurt Athletics e.V. 58,72 2./I
3 109 Braun Anne 2000 GER LG Kurpfalz 61,29 3./I
4 157 Vögele Lena 2004 GER LG Offenburg 64,59 1./II
5 105 Hofmann Melissa 1999 GER LG Hohenlohe 67,76 2./II
6 149 Rasmussen Vianne 2005 GER LG Odenwald 72,75 3./II

4x100m, Frauen 17.05.2025 / 13:40
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Eintracht Frankfurt e.V. 1 GER Eintracht Frankfurt e.V. 46,38
1: 11, Marhöfer Helen (2002) 2: 23, Zwergel Alisha (2001)
3: 20, Stavenow Malin (2001) 4: 18, Sinning Miriam (1999)
Eintracht Frankfurt e.V. 2 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg.
1: 22, Wiegand Leni (2005) 2: 12, Nowicka Carmen (2005)
3: 2, Badenhausen Julia (2007) 4: 13, Ponndorf Finja (2007)

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:42
Vorlauf 2 von 9 Wind: +1,7m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 99 Fischer Max 2007 GER LG Bliestal 10,94 q
5 (2) 150 Samchenko Artem 2006 UKR LG Odenwald 11,18 q

11 (5) 238 Mohr Johannes 2007 GER TSG 78 Heidelberg 11,90
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100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:44
Vorlauf 3 von 9 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (3) 15 Schön Alexander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,62
9 (4) 104 Fülling Carlos 2007 GER LG Hohenlohe 11,80 (.800)
9 (4) 156 Schnurr Adrian 2007 GER LG Offenburg 11,80 (.800)

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:46
Vorlauf 4 von 9 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (3) 167 Hofmann Leon 2006 GER LG Staufen 11,21 (.210) q

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:50
Vorlauf 6 von 9 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

12 (5) 194 Manekeu Joel 2006 CMR SCL Heel Baden-Baden 12,24
13 (6) 51 Roth Sebastian 2007 GER Heidelberger TV 13,00

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:52
Vorlauf 7 von 9 Wind: +0,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (1) 273 Czech Julian 2006 GER TV Homburg 11,10 q

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:54
Vorlauf 8 von 9 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 193 Konz Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 10,89 q
7 (2) 197 Steinmetz Matti 2007 GER SG Bad Schönborn 11,31 (.310) q

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:56
Vorlauf 9 von 9 Wind: +1,8m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 242 Heil Noah 2006 GER TSG Bruchsal 10,96 q

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:50
Finale Wind: III:+0,2; II:+0,2; I:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Fischer Max 2007 GER LG Bliestal 10,87 (.870) 2./III
1 193 Konz Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 10,87 (.870) 2./III
3 273 Czech Julian 2006 GER TV Homburg 11,01 2./II
4 242 Heil Noah 2006 GER TSG Bruchsal 11,07 (.070) 6./III
5 197 Steinmetz Matti 2007 GER SG Bad Schönborn 11,23 (.230) 4./I
6 150 Samchenko Artem 2006 UKR LG Odenwald 11,26 4./II

167 Hofmann Leon 2006 GER LG Staufen n.a. -/II

200m, Männliche Jugend U20 17.05.2025 / 14:54
Zeitläufe Wind: I:+2,3; II:+1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 167 Hofmann Leon 2006 GER LG Staufen 22,31 1./I
2 15 Schön Alexander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,45 2./I
3 273 Czech Julian 2006 GER TV Homburg 22,66 3./I
4 242 Heil Noah 2006 GER TSG Bruchsal 22,93 4./I
5 228 Scheibitz Constantin 2006 GER TSG 1862 Weinheim 23,22 5./I
6 104 Fülling Carlos 2007 GER LG Hohenlohe 23,89 1./II
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200m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 17.05.2025 / 14:54
Zeitläufe Wind: I:+2,3; II:+1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 156 Schnurr Adrian 2007 GER LG Offenburg 24,27 2./II
8 51 Roth Sebastian 2007 GER Heidelberger TV 26,33 3./II

238 Mohr Johannes 2007 GER TSG 78 Heidelberg n.a. -/II
80 Rosowitsch Sheldon 2006 GER LAZ Mosbach/Elztal n.a. -/II

400m, Männliche Jugend U20 17.05.2025 / 13:58
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 193 Konz Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 49,56
2 129 Ehehalt Fabian 2007 GER LG Main-Spessart 51,01
3 154 Wenzel Tom 2006 GER LG Odenwald 52,84
4 80 Rosowitsch Sheldon 2006 GER LAZ Mosbach/Elztal 55,91

800m, Männliche Jugend U20 17.05.2025 / 13:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 225 Osterkamp Florian 2007 GER TSG 1862 Weinheim 2:06,57
2 261 Wöhl Vincent 2007 GER TSG Schwäbisch Hall 2:15,61

80 Rosowitsch Sheldon 2006 GER LAZ Mosbach/Elztal ab.

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 17.05.2025 / 10:20
Zeitläufe Wind: I:+0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 193 Konz Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 14,66
2 238 Mohr Johannes 2007 GER TSG 78 Heidelberg 16,07

400m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,914m) 17.05.2025 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 103 Riesel Simon 2007 GER LG Gäu Athletics 59,06
2 145 Heilmann Joel 2007 GER LG Odenwald 61,55

4x100m, Männliche Jugend U20 17.05.2025 / 13:36
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Odenwald GER LG Odenwald 43,28
1: 145, Heilmann Joel (2007) 2: 152, Seyl Emilian (2009)
3: 150, Samchenko Artem (2006) 4: 147, Heinzel Ruben (2008)

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:10
Vorlauf 1 von 10 Wind: +1,0m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (3) 266 Fischer Milena 2006 GER TSV Gomaringen 12,75

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:12
Vorlauf 2 von 10 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (3) 144 Beisheim Rahel 2006 GER LG Odenwald 13,03
13 (6) 33 Lehmann Marie 2007 GER ETSV Lauda 14,23
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100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:16
Vorlauf 4 von 10 Wind: +1,4m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (3) 198 Bennewitz Jelena 2008 GER SG Enkheim 12,55 (.550)
6 (5) 29 Hörner Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 12,63

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:18
Vorlauf 5 von 10 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 13 Ponndorf Finja 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,32 q

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:22
Vorlauf 7 von 10 Wind: +1,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (4) 123 Scheel Lara 2007 GER LG Kurpfalz 13,01

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:24
Vorlauf 8 von 10 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 218 Combé Carolina 2006 GER SV Winnenden 12,41 q
4 (2) 2 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,54 q

11 (4) 110 Braun Emelie 2007 GER LG Kurpfalz 13,48
12 (5) 26 Gerner Sophia 2006 GER ETSV Lauda 13,64

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:26
Vorlauf 9 von 10 Wind: +1,6m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

10 (3) 171 Mayer Lara 2007 GER LG Staufen 13,30

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:28
Vorlauf 10 von 10 Wind: +2,3m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 179 Haisch Widelene 2006 GER MTG Mannheim 12,26 q

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 13:05
Finale Wind: II:+1,8; III:+2,2; I:+2,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Ponndorf Finja 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,26 (.260) 5./II
2 179 Haisch Widelene 2006 GER MTG Mannheim 12,29 6./II
3 218 Combé Carolina 2006 GER SV Winnenden 12,32 2./I
4 2 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,62 5./I

200m, Weibliche Jugend U20 17.05.2025 / 14:30
Zeitläufe Wind: II:+0,1; I:+2,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Ponndorf Finja 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 24,98 1./II
2 179 Haisch Widelene 2006 GER MTG Mannheim 25,12 2./II
3 218 Combé Carolina 2006 GER SV Winnenden 25,58 3./II
4 198 Bennewitz Jelena 2008 GER SG Enkheim 26,00 4./II
5 171 Mayer Lara 2007 GER LG Staufen 27,14 1./I
6 122 Rohrer Maren 2006 GER LG Kurpfalz 27,47 2./I
7 111 Castellani Lea 2007 GER LG Kurpfalz 27,73 5./II
8 26 Gerner Sophia 2006 GER ETSV Lauda 28,75 3./I

144 Beisheim Rahel 2006 GER LG Odenwald n.a. -/I
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400m, Weibliche Jugend U20 17.05.2025 / 14:18
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 158 Wauer Saskia 2007 GER LG Offenburg 61,73

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 17.05.2025 / 10:05
Zeitläufe Wind: I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,60
2 266 Fischer Milena 2006 GER TSV Gomaringen 14,69
3 29 Hörner Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 14,76

4x100m, Weibliche Jugend U20 17.05.2025 / 13:40
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Kurpfalz GER LG Kurpfalz 50,46
1: 110, Braun Emelie (2007) 2: 123, Scheel Lara (2007)
3: 122, Rohrer Maren (2006) 4: 111, Castellani Lea (2007)

2 StG Lauda-Königshofen-Külsheim GER StG Lauda-Königshofen-Külsheim 52,71
1: 40, Vogel Ava (2009) 2: 26, Gerner Sophia (2006)
3: 29, Hörner Hailey-Jean (2006) 4: 28, Hehn Antonia (2010)

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:40
Vorlauf 1 von 9 Wind: +2,4m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (4) 229 Scheibitz Leonard 2008 GER TSG 1862 Weinheim 11,58
8 (5) 32 Krajewski Jan 2008 GER ETSV Lauda 12,27

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:42
Vorlauf 2 von 9 Wind: +1,7m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (3) 189 Premanandha Arjun 2009 GER SC Friedrichsthal 11,21 (.210) q
4 (4) 138 Lutzke Justus 2008 GER LG Neckargemünd 11,46 (.460)

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:44
Vorlauf 3 von 9 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (2) 208 Wefel Julian 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 11,31 (.310) q
13 (6) 82 Schneider Nicolas 2009 GER LAZ Mosbach/Elztal 12,89

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:46
Vorlauf 4 von 9 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

11 (5) 271 Renner Taddäus 2008 GER Turnverein Rot am See 12,59

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:48
Vorlauf 5 von 9 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (4) 219 Kern Luis 2009 GER TG Böckingen 12,30
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100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:50
Vorlauf 6 von 9 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (2) 147 Heinzel Ruben 2008 GER LG Odenwald 11,34 q

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:52
Vorlauf 7 von 9 Wind: +0,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (4) 262 Siegmann Jonas 2008 GER TSG Wiesloch 11,93

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:54
Vorlauf 8 von 9 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

12 (6) 43 Grosche Conner 2008 GER FC Külsheim 12,69

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 11:56
Vorlauf 9 von 9 Wind: +1,8m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (3) 93 Schneider Nico 2009 GER LC Rehlingen 11,64
10 (4) 280 Joos Maximilian 2009 GER Unterländer LG 12,45

220 Schmitt Benjamin 2008 GER TG Böckingen disq.

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:50
Finale Wind: III:+0,2; II:+0,2; I:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 147 Heinzel Ruben 2008 GER LG Odenwald 11,07 (.070) 1./I
2 189 Premanandha Arjun 2009 GER SC Friedrichsthal 11,31 5./II
3 208 Wefel Julian 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 11,36 6./I

200m, Männliche Jugend U18 17.05.2025 / 14:54
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:0,0; III:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Wefel Julian 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 22,60 1./I
2 189 Premanandha Arjun 2009 GER SC Friedrichsthal 23,07 2./I
3 93 Schneider Nico 2009 GER LC Rehlingen 24,05 3./I
4 83 Schön Bastian 2009 GER LAZ Mosbach/Elztal 24,07 1./II
5 219 Kern Luis 2009 GER TG Böckingen 24,20 4./I
6 262 Siegmann Jonas 2008 GER TSG Wiesloch 24,22 5./I
7 201 Hönig Jannis 2009 GER Sport-Union Neckarsulm 24,83 2./II
8 220 Schmitt Benjamin 2008 GER TG Böckingen 25,51 3./II
9 82 Schneider Nicolas 2009 GER LAZ Mosbach/Elztal 26,18 1./III

10 280 Joos Maximilian 2009 GER Unterländer LG 26,25 4./II
11 57 Steiner Jonas 2008 GER LAC Freiburg 26,76 2./III

52 Suh Zi-Hun 2008 GER Heidelberger TV n.a. -/III
31 Köhler Gabriel 2008 GER ETSV Lauda n.a. -/III

161 Dayal Jakob 2009 GER LG Radolfzell n.a. -/II

400m, Männliche Jugend U18 17.05.2025 / 13:58
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Schön Bastian 2009 GER LAZ Mosbach/Elztal 51,16 1./II
2 138 Lutzke Justus 2008 GER LG Neckargemünd 53,15 2./II
3 32 Krajewski Jan 2008 GER ETSV Lauda 54,88 3./II
4 201 Hönig Jannis 2009 GER Sport-Union Neckarsulm 54,99 4./II
5 233 Bodirsky Jan 2008 GER TSG 78 Heidelberg 55,17 1./I
6 271 Renner Taddäus 2008 GER Turnverein Rot am See 55,93 5./II
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400m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 17.05.2025 / 13:58
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 43 Grosche Conner 2008 GER FC Külsheim 56,43 2./I
8 57 Steiner Jonas 2008 GER LAC Freiburg 59,41 3./I

161 Dayal Jakob 2009 GER LG Radolfzell n.a. -/I
92 Maistoru David 2009 GER LC Rehlingen n.a. -/II

236 Korth Arthur 2008 GER TSG 78 Heidelberg n.a. -/I

800m, Männliche Jugend U18 17.05.2025 / 13:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 140 Möhlenbruch Quint 2009 GER LG Neckargemünd 2:04,89
2 211 Lämmlein Adam 2008 GER Sportvg Feuerbach 2:05,84

37 Rudert Damian 2009 GER ETSV Lauda ab.

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 17.05.2025 / 10:20
Zeitläufe Wind: I:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Massing Henri Nelson 2008 GER LAZ Ludwigsburg 14,68
2 268 Betz Benno 2008 GER Turnverein Rot am See 16,63

400m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,838m) 17.05.2025 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 268 Betz Benno 2008 GER Turnverein Rot am See 61,25
2 148 Ly Jacky 2008 GER LG Odenwald 61,44

159 Weith David 2008 GER LG Offenburg n.a.

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:10
Vorlauf 1 von 10 Wind: +1,0m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (4) 178 Hähnel Felizia 2009 GER MTG Mannheim 12,94 (.940)
19 (5) 222 Beier Meret 2009 GER TSG 1862 Weinheim 13,79

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:12
Vorlauf 2 von 10 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (2) 278 Joham Maya 2008 GER TV Rielasingen 1900 e.V. 12,93
18 (4) 102 Leuthner Pia 2008 GER LG Gäu Athletics 13,73
21 (5) 40 Vogel Ava 2009 GER ETSV Lauda 14,08

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:14
Vorlauf 3 von 10 Wind: +1,8m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

15 (4) 3 Berger Lucie 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,65
22 (5) 124 Speckis Lina 2009 GER LG Kurpfalz 14,09

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:16
Vorlauf 4 von 10 Wind: +1,4m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

20 (6) 142 Sitzler Veronika 2009 GER LG Neckargemünd 13,94
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100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:18
Vorlauf 5 von 10 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (2) 7 Egbers Lotta 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,84
10 (3) 21 Wiegand Greta 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,15
24 (5) 276 Demasi Mia 2009 GER TV Rielasingen 1900 e.V. 14,56

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:20
Vorlauf 6 von 10 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (4) 177 Bessler Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 12,48 q
14 (6) 38 Schäfer Romy 2009 GER ETSV Lauda 13,63

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:22
Vorlauf 7 von 10 Wind: +1,2m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (3) 281 Nelting Luzie 2009 GER USC Freiburg 12,97
11 (5) 19 Sotoodehnia Celine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,17
17 (6) 164 Fink Emilia Luise 2009 GER LG Staufen 13,70

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:24
Vorlauf 8 von 10 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (3) 132 Sippel Nina 2008 GER LG Neckar-Enz 12,59

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:26
Vorlauf 9 von 10 Wind: +1,6m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (1) 17 Schwab Sonja 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,80
13 (4) 279 Zieger Laura 2009 GER TV Rielasingen 1900 e.V. 13,46
16 (5) 135 Lorenc Amelia 2008 GER LG Neckargemünd 13,68
23 (6) 27 Häfner Mara 2009 GER ETSV Lauda 14,18

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 12:28
Vorlauf 10 von 10 Wind: +2,3m/s
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 162 Baumann Naomi 2008 GER LG Staufen 12,08 q
2 (3) 202 Krulova Julie 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 12,45 q

12 (5) 176 Wahl Mirja 2009 GER LG Staufen 13,36

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 13:05
Finale Wind: II:+1,8; III:+2,2; I:+2,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Baumann Naomi 2008 GER LG Staufen 11,98 4./III
2 202 Krulova Julie 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 12,46 4./I

177 Bessler Charlotte 2008 GER MTG Mannheim ab. -/I
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200m, Weibliche Jugend U18 17.05.2025 / 14:30
Zeitläufe Wind: IV:+1,3; II:+1,4; III:+2,5; I:+0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Baumann Naomi 2008 GER LG Staufen 24,75 1./IV
2 177 Bessler Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 25,21 2./IV
3 202 Krulova Julie 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 25,81 3./IV
4 17 Schwab Sonja 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 26,04 4./IV
5 281 Nelting Luzie 2009 GER USC Freiburg 26,42 5./IV
6 178 Hähnel Felizia 2009 GER MTG Mannheim 26,56 1./II
7 278 Joham Maya 2008 GER TV Rielasingen 1900 e.V. 26,76 6./IV
8 277 Haghighat Panah Elina 2009 GER TV Rielasingen 1900 e.V. 27,17 2./II
9 19 Sotoodehnia Celine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 27,38 3./II

10 176 Wahl Mirja 2009 GER LG Staufen 27,42 4./II
11 135 Lorenc Amelia 2008 GER LG Neckargemünd 28,26 1./I
12 200 Eble Lilly 2009 GER Sport-Union Neckarsulm 28,27 5./II
13 100 Ludwig Carolin 2008 GER LG Filder 28,35 6./II
14 102 Leuthner Pia 2008 GER LG Gäu Athletics 28,41 1./III
15 81 Schmidt Johanna 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 28,82 2./I
16 106 Alimov Hannah 2009 GER LG Kurpfalz 28,89 3./I
17 120 Nowak Lina 2008 GER LG Kurpfalz 29,07 2./III
18 124 Speckis Lina 2009 GER LG Kurpfalz 29,22 3./III
19 27 Häfner Mara 2009 GER ETSV Lauda 29,74 (.740) 4./I
19 153 Volk Sezen 2009 GER LG Odenwald 29,74 (.740) 4./III
21 28 Hehn Antonia 2010 GER ETSV Lauda 30,42 5./III
22 40 Vogel Ava 2009 GER ETSV Lauda 30,80 6./III
23 117 Kula Jana 2010 GER LG Kurpfalz 32,28 5./I

53 Zajonc Carla 2009 GER Heidelberger TV n.a. -/I

400m, Weibliche Jugend U18 17.05.2025 / 14:18
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 234 Hargittai Zsofia 2008 HUN TSG 78 Heidelberg 59,96

800m, Weibliche Jugend U18 17.05.2025 / 13:28
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Boxriker Clara 2009 GER LG Staufen 2:21,74

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 17.05.2025 / 10:05
Zeitläufe Wind: II:+0,6; I:+0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 278 Joham Maya 2008 GER TV Rielasingen 1900 e.V. 14,55 1./II
2 7 Egbers Lotta 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,84 2./II
3 277 Haghighat Panah Elina 2009 GER TV Rielasingen 1900 e.V. 15,31 3./II
4 100 Ludwig Carolin 2008 GER LG Filder 15,62 1./I
5 142 Sitzler Veronika 2009 GER LG Neckargemünd 15,69 2./I
6 164 Fink Emilia Luise 2009 GER LG Staufen 16,20 3./I
7 213 Albersdörfer Friederike 2008 GER SV GO! Saar 05 16,36 4./I
8 276 Demasi Mia 2009 GER TV Rielasingen 1900 e.V. 18,57 5./I

21 Wiegand Greta 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg. -/II

400m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 17.05.2025 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Kienle Dorothea 2008 GER MTG Mannheim 65,14 1./II
2 186 Schneider Leonie 2009 GER MTG Mannheim 67,52 1./I
3 160 Wittenzellner Lena 2008 GER LG Offenburg 68,30 2./II
4 38 Schäfer Romy 2009 GER ETSV Lauda 68,93 2./I
5 155 Pranjic Olivia 2008 GER LG Offenburg 70,39 3./I
6 279 Zieger Laura 2009 GER TV Rielasingen 1900 e.V. 71,89 4./I
7 97 Höhn Emma 2008 GER LG Bad Soden/Neuenhain 72,34 3./II
8 101 Keller Julika 2009 GER LG Gäu Athletics 77,51 4./II
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4x100m, Weibliche Jugend U18 17.05.2025 / 13:40
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Eintracht Frankfurt e.V. GER Eintracht Frankfurt e.V. 49,07
1: 7, Egbers Lotta (2008) 2: 17, Schwab Sonja (2008)
3: 21, Wiegand Greta (2009) 4: 16, Schulte-Mäter Sonja (2010)

2 MTG Mannheim GER MTG Mannheim 49,98
1: 180, Kienle Dorothea (2008) 2: 177, Bessler Charlotte (2008)
3: 178, Hähnel Felizia (2009) 4: 183, Rheude Johanna (2008)

3 LG Neckargemünd GER LG Neckargemünd 53,92
1: 136, Lutzke Greta (2010) 2: 142, Sitzler Veronika (2009)
3: 135, Lorenc Amelia (2008) 4: 143, von Fournier Rosa (2010)

4 LG Kurpfalz GER LG Kurpfalz 55,24
1: 120, Nowak Lina (2008) 2: 106, Alimov Hannah (2009)
3: 117, Kula Jana (2010) 4: 124, Speckis Lina (2009)

100m, Jugend M15 17.05.2025 / 11:00
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,7m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 141 Pittmann Jonas 2010 GER LG Neckargemünd 12,78 q
2 64 Ding Leonard 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 12,91 q
3 241 Batu Berk 2010 GER TSG Bruchsal 13,16

100m, Jugend M15 17.05.2025 / 11:02
Vorlauf 2 von 2 Wind: +1,3m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 59 Heger Fynn 2010 GER LAZ Ludwigsburg 12,03 q
2 30 Kerner Gero 2010 GER ETSV Lauda 12,25 q
3 203 Miklosch Laurin 2010 GER Sport-Union Neckarsulm 12,42 q
4 255 Wang Yaochen 2010 CHN TSG Rohrbach 12,56 q

100m, Jugend M15 17.05.2025 / 12:45
Finale Wind: I:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 203 Miklosch Laurin 2010 GER Sport-Union Neckarsulm 12,47
2 141 Pittmann Jonas 2010 GER LG Neckargemünd 12,80
3 64 Ding Leonard 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 13,28

255 Wang Yaochen 2010 CHN TSG Rohrbach ab.

300m, Jugend M15 17.05.2025 / 13:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Kerner Gero 2010 GER ETSV Lauda 40,23
2 64 Ding Leonard 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 42,24
3 241 Batu Berk 2010 GER TSG Bruchsal 43,43

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 17.05.2025 / 09:55
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

134 Kurz Tommy 2010 GER LG Neckargemünd ab.

300m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 17.05.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 151 Selig Daniel 2010 GER LG Odenwald 42,88
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4x100m, Weibliche Jugend U16 17.05.2025 / 13:45
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Mannheim-Rohrbach-Handschuhsheim GER StG Mannheim-Rohrbach-Handschuhsheim 56,78
1: 256, Zorla Acelya Medina (2011) 2: 250, Hata Ayuka (2011)
3: 254, Tränkner Rabea (2010) 4: 253, Swonke Rebecca (2010)

100m, Jugend W15 17.05.2025 / 11:06
Vorlauf 1 von 3 Wind: -0,4m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 16 Schulte-Mäter Sonja 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,77 q
2 61 Böhm Celina 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 13,22 q
3 41 von Brunn Frieda 2010 GER ETSV Lauda 13,50 q
4 210 Wirth Laniya 2010 GER Sport-Union Neckarsulm 14,02 q
5 28 Hehn Antonia 2010 GER ETSV Lauda 14,31

100m, Jugend W15 17.05.2025 / 11:08
Vorlauf 2 von 3 Wind: -1,3m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 34 Lippert Hannah 2010 GER ETSV Lauda 13,79 q
2 81 Schmidt Johanna 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 13,85 q
3 35 Löffelholz Neele 2010 GER ETSV Lauda 14,19
4 136 Lutzke Greta 2010 GER LG Neckargemünd 14,26
5 143 von Fournier Rosa 2010 GER LG Neckargemünd 14,57

100m, Jugend W15 17.05.2025 / 11:10
Vorlauf 3 von 3 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 204 Müller Lotta 2010 GER Sport-Union Neckarsulm 14,35
2 54 Kissner Carla 2010 GER KSG Gerlingen 14,95
3 253 Swonke Rebecca 2010 GER TSG Rohrbach 15,02
4 254 Tränkner Rabea 2010 GER TSG Rohrbach 15,20

100m, Jugend W15 17.05.2025 / 12:45
Finale Wind: I:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Schulte-Mäter Sonja 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,50
2 61 Böhm Celina 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 13,18
3 41 von Brunn Frieda 2010 GER ETSV Lauda 13,40
4 34 Lippert Hannah 2010 GER ETSV Lauda 13,50
5 81 Schmidt Johanna 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 13,70
6 210 Wirth Laniya 2010 GER Sport-Union Neckarsulm 13,87

300m, Jugend W15 17.05.2025 / 13:53
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 von Brunn Frieda 2010 GER ETSV Lauda 43,18
2 143 von Fournier Rosa 2010 GER LG Neckargemünd 48,86

800m, Jugend W15 17.05.2025 / 13:28
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 259 Hohloch Lana Marie 2010 GER TSG Schwäbisch Hall 2:29,27
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80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 17.05.2025 / 09:55
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Joh Emilia 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 12,53
2 34 Lippert Hannah 2010 GER ETSV Lauda 13,60
3 54 Kissner Carla 2010 GER KSG Gerlingen 15,81
4 36 Michel Johanna 2010 GER ETSV Lauda 16,96

300m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 17.05.2025 / 15:33
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 257 Fuchs Marie 2010 GER TSG Schwäbisch Hall 47,80
2 70 Joh Emilia 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 48,44
3 61 Böhm Celina 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 49,60
4 35 Löffelholz Neele 2010 GER ETSV Lauda 49,92
5 184 Porth Maelle 2010 GER MTG Mannheim 49,93

100m, Jugend W14 17.05.2025 / 11:06
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,0m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 243 Krüger Josefine 2011 GER TSG Bruchsal 13,49 q
2 270 Pocius Mila 2011 GER Turnverein Rot am See 13,77 q
3 256 Zorla Acelya Medina 2011 GER TSG Rohrbach 13,97 q
4 71 Keil Sophia 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 14,17 (.170)

100m, Jugend W14 17.05.2025 / 11:08
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 231 Wörner Laura 2011 GER TSG 1862 Weinheim 13,42 q
2 55 Maric Emilia 2011 GER KSG Gerlingen 13,75 q
3 250 Hata Ayuka 2011 JPN TSG Rohrbach 14,15 q
4 188 Kettinger Anna-Lena 2011 GER SC Freudenberg 14,17 (.170)
5 146 Heinzel Elena 2011 GER LG Odenwald 14,42

100m, Jugend W14 17.05.2025 / 12:45
Finale Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 231 Wörner Laura 2011 GER TSG 1862 Weinheim 13,39
2 243 Krüger Josefine 2011 GER TSG Bruchsal 13,55
3 55 Maric Emilia 2011 GER KSG Gerlingen 13,68 (.680)
3 270 Pocius Mila 2011 GER Turnverein Rot am See 13,68 (.680)
5 256 Zorla Acelya Medina 2011 GER TSG Rohrbach 14,04
6 250 Hata Ayuka 2011 JPN TSG Rohrbach 14,11

300m, Jugend W14 17.05.2025 / 13:53
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 243 Krüger Josefine 2011 GER TSG Bruchsal 44,08
2 270 Pocius Mila 2011 GER Turnverein Rot am See 48,77

800m, Jugend W14 17.05.2025 / 13:28
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Kochendörfer Anna 2011 GER LAZ Mosbach/Elztal 2:50,11
2 245 Demir Nisa 2011 GER TSG Germania Dossenheim 2:53,82
3 244 Hercegfi Anna Katharina 2011 GER TSG Germania Dossenheim 3:01,25
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80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 17.05.2025 / 09:55
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Maric Emilia 2011 GER KSG Gerlingen 14,09
2 188 Kettinger Anna-Lena 2011 GER SC Freudenberg 14,41

300m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 17.05.2025 / 15:33
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 185 Craviolo Adelaide 2011 ITA MTG Mannheim 55,06

75m, Jugend M13 17.05.2025 / 10:40
Zeitläufe Wind: I:+1,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Varkulevicius Christian 2012 GER KSG Gerlingen 10,46
2 116 Kuhm Lennard 2012 GER LG Kurpfalz 11,03
3 114 Kazi Ansgar 2012 GER LG Kurpfalz 12,36

248 Edinger Hannes 2012 GER TSG Rohrbach n.a.

800m, Jugend M13 17.05.2025 / 11:32
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 248 Edinger Hannes 2012 GER TSG Rohrbach 2:41,55
2 139 Möhlenbruch August 2012 GER LG Neckargemünd 2:51,10
3 72 Kleih Georg Christian Justus 2012 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:04,04
4 114 Kazi Ansgar 2012 GER LG Kurpfalz 3:15,80

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 17.05.2025 / 09:45
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Varkulevicius Christian 2012 GER KSG Gerlingen 10,74
2 116 Kuhm Lennard 2012 GER LG Kurpfalz 11,20
3 114 Kazi Ansgar 2012 GER LG Kurpfalz 12,51
4 72 Kleih Georg Christian Justus 2012 GER LAZ Mosbach/Elztal 13,80

75m, Jugend M12 17.05.2025 / 10:46
Zeitläufe Wind: I:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Röder Jonathan 2013 GER LG Kurpfalz 11,80
2 63 Ding Johannes 2013 GER LAZ Mosbach/Elztal 12,04

119 Naidu Sidharth 2013 GER LG Kurpfalz ab.

800m, Jugend M12 17.05.2025 / 11:32
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Ding Johannes 2013 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:06,00

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 17.05.2025 / 09:45
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Röder Jonathan 2013 GER LG Kurpfalz 13,64
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75m, Jugend W13 17.05.2025 / 10:52
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 251 Lutz Emily 2012 GER TSG Rohrbach 10,90 1./II
2 112 Guntermann Lisa 2012 GER LG Kurpfalz 10,91 1./I
3 249 Hackl Annelie 2012 GER TSG Rohrbach 11,53 2./I
4 125 Stadler Emma 2012 GER LG Kurpfalz 11,71 3./I
5 252 Nahler Emma Aelita 2012 GER TSG Rohrbach 11,80 4./I
6 118 Lebhardt Nora 2012 GER LG Kurpfalz 12,33 5./I
7 42 Wölfel Megan 2012 GER ETSV Lauda 12,59 (.590) 2./II
7 269 Kilian Linea 2012 GER Turnverein Rot am See 12,59 (.590) 2./II
9 91 Palm Clara 2012 GER LAZ Mosbach/Elztal 12,68 4./II

800m, Jugend W13 17.05.2025 / 11:24
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 251 Lutz Emily 2012 GER TSG Rohrbach 2:38,73
2 112 Guntermann Lisa 2012 GER LG Kurpfalz 2:42,89
3 249 Hackl Annelie 2012 GER TSG Rohrbach 2:51,22
4 252 Nahler Emma Aelita 2012 GER TSG Rohrbach 2:54,23
5 118 Lebhardt Nora 2012 GER LG Kurpfalz 3:08,15
6 269 Kilian Linea 2012 GER Turnverein Rot am See 3:31,92

91 Palm Clara 2012 GER LAZ Mosbach/Elztal ab.

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 17.05.2025 / 09:45
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Guntermann Lisa 2012 GER LG Kurpfalz 10,95
2 252 Nahler Emma Aelita 2012 GER TSG Rohrbach 12,37
3 125 Stadler Emma 2012 GER LG Kurpfalz 12,40
4 251 Lutz Emily 2012 GER TSG Rohrbach 12,46
5 42 Wölfel Megan 2012 GER ETSV Lauda 13,86

75m, Jugend W12 17.05.2025 / 10:52
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Eberlein Siri 2013 GER ETSV Lauda 12,12
2 39 Ulshöfer Fabienne 2013 GER ETSV Lauda 12,44
3 79 Raupach Nio 2013 GER LAZ Mosbach/Elztal 12,77
4 108 Bouzida Mariam 2013 GER LG Kurpfalz 12,89
5 78 Raupach Luzie 2013 GER LAZ Mosbach/Elztal 13,36

800m, Jugend W12 17.05.2025 / 11:24
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 187 Craviolo Azzurra 2013 ITA MTG Mannheim 2:43,65
2 79 Raupach Nio 2013 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:10,51

24 Eberlein Siri 2013 GER ETSV Lauda ab.

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 17.05.2025 / 09:45
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 187 Craviolo Azzurra 2013 ITA MTG Mannheim 12,37
2 24 Eberlein Siri 2013 GER ETSV Lauda 13,03
3 108 Bouzida Mariam 2013 GER LG Kurpfalz 14,02
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50m, Kinder M11 17.05.2025 / 10:30
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Haßfeld Noah 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 7,79
2 84 Schwager Fabio 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,75
3 73 Kleih Thomas 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,78

800m, Kinder M11 17.05.2025 / 11:32
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Kleih Thomas 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:12,85
2 84 Schwager Fabio 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:15,64

50m, Kinder M10 17.05.2025 / 10:30
Zeitläufe Wind: II:+1,5; I:+1,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 75 Körner Pascal Jeron 2015 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,54 1./I
2 67 Hestermann Tim 2015 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,70 1./II
3 87 Volk Lasse 2015 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,73 2./II
4 69 Jann Denis 2016 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,79 2./I
5 88 Wanner Elias 2015 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,83 3./II
6 76 Neugebauer Christian 2015 GER LAZ Mosbach/Elztal 9,05 4./II
7 90 Max P GER LAZ Mosbach/Elztal 9,07 3./I

800m, Kinder M10 17.05.2025 / 11:32
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 75 Körner Pascal Jeron 2015 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:06,52
2 87 Volk Lasse 2015 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:06,90
3 76 Neugebauer Christian 2015 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:13,95
4 88 Wanner Elias 2015 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:15,37
5 69 Jann Denis 2016 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:15,70
6 67 Hestermann Tim 2015 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:16,68
7 90 Max P GER LAZ Mosbach/Elztal 3:29,66

50m, Kinder W11 17.05.2025 / 10:36
Zeitläufe Wind: I:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Stieglitz Lara Kristin 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,25
2 89 Lotte A GER LAZ Mosbach/Elztal 8,53
3 85 Stieglitz Jule Marie 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,54

68 Janich Julia 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal ab.

800m, Kinder W11 17.05.2025 / 11:24
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Kremer Luise 2014 GER LG Kurpfalz 3:01,75
2 89 Lotte A GER LAZ Mosbach/Elztal 3:14,99
3 85 Stieglitz Jule Marie 2014 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:35,49

50m, Kinder W10 17.05.2025 / 10:36
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Wallenwein Johanna 2015 GER LG Kurpfalz 8,07
2 137 Lutzke Jette 2015 GER LG Neckargemünd 8,39
3 62 Damm Nele 2015 GER LAZ Mosbach/Elztal 9,22
4 66 Hercegfi Greta Matilda 2016 GER LAZ Mosbach/Elztal 9,36
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800m, Kinder W10 17.05.2025 / 11:24
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Hercegfi Greta Matilda 2016 GER LAZ Mosbach/Elztal 3:41,67
62 Damm Nele 2015 GER LAZ Mosbach/Elztal ab.

137 Lutzke Jette 2015 GER LG Neckargemünd ab.
Legende
q...qualifiziert über Zeit disq...Disqualifiziert n.a....Nicht angetreten abg...Abgemeldet
aufg...Aufgegeben


